
Odběratel:

Faku]-tní nemocnice v MotoJ-e
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

přejímka zboží po 6:00

-Objednáváme u Vás:
2LOt/72 Interní- kťinika

Objednávka ěís].o : 2338632
ID : 350611
Datum : 30.07 .2O2O

Dodavatel: Tel:
Fax:

Medial spoJ-. s r. o.
Na Do].inách L28/36
14700 Praha 4

Dodejte na adresu:
SZM E'}I Motol
Komunikaění- uzel -2D

až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00 , Pá 5:00-15:00

VR 2. LF a,\lF't{ Moto1 _ endoskopie
l

Název Poěet
1 W-SBDC-6 katetr gastroent.diJ-ataění BI
á 1 Ks ot-9l677

5Ks
2 556,32

2 W-AÝilG-2-35-450 wodiě endoskopický Acrobat 2
á 1 KS 25-G476t6 t\

5 K§,
2 904,00

3 ůI-METTTT -2L-48o
álKs

Vo8iě Metro endoskopický
25-W-l626

10 Ks
3 976,94

4 Ýí-SBDC-? katetr gastro.dilataění BI
á 1 Ks 25-85854

10 Ks
2 556,32

5 Ýí-SBDC-IO katetr
álKs

gastro.díJ-at'aění BI
25-85855

5Ks
2 556,32

6 W-HEMO-7-EU Hemospray
krvácení

álKs

na endoskopické stavění

25-G56572

2Ks

L2 361,53
7 Ýí-GC-s Katetr vodící
álKs 25,gc,S

5Ks
1 727 |88

Celkem bez daně:
Ce]-kem s daní:

!t4 692,78
138 778,26

( (TNT350611) )

Dodávaný materiáJ- musí,hýt v souJ-adu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2al4

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ-ední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ.ňovat všechny náležítosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb.
musí být zaslána zároweň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ-o naší objednávky, jinak

sb.

a

zboží



nemůže být převzato a faktura rryřízena.
Dodávejte pouze celá balenj-.
Žáaame obratem o zasJ.ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění-
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm]-uv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní- ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)

,,\:

,)l


